
Internazionali SX Rd 1 Abano SX Junior 85 - Free Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 37.762
Migliore

1 41.898 17:50:13.945

2 40.509 17:50:54.454

3 40.397 17:51:34.851

4 46.685 17:52:21.536

5 41.595 17:53:03.131

6 37.762 17:53:40.893

7 51.627 17:54:32.520

8 44.954 17:55:17.474

9 39.192 17:55:56.666

10 1:02.177 17:56:58.843

11 38.710 17:57:37.553

12 45.081 17:58:22.634

13 43.113 17:59:05.747

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 00.127
Diff. Primo

1 41.263 17:50:19.406

2 39.532 17:50:58.938

3 39.525 17:51:38.463

4 39.009 17:52:17.472

5 43.067 17:53:00.539

6 37.889 17:53:38.428

7 38.132 17:54:16.560

8 1:06.320 17:55:22.880

9 47.032 17:56:09.912

10 38.028 17:56:47.940

11 38.149 17:57:26.089

12 49.258 17:58:15.347

13 48.825 17:59:04.172

 Po. 3 - # 270 TZEMACH O. + 02.111
Diff. Primo

1 42.414 17:50:23.936

2 42.707 17:51:06.643

3 40.920 17:51:47.563

4 40.378 17:52:27.941

5 41.689 17:53:09.630

6 40.615 17:53:50.245

7 40.450 17:54:30.695

8 40.444 17:55:11.139

9 40.617 17:55:51.756

10 40.304 17:56:32.060

11 46.008 17:57:18.068

12 52.668 17:58:10.736

13 39.873 17:58:50.609

 Po. 4 - # 281 CRACCO D. + 02.130
Diff. Primo

1 41.752 17:50:25.689

2 42.397 17:51:08.086

3 41.448 17:51:49.534

4 43.036 17:52:32.570

5 42.873 17:53:15.443

6 39.892 17:53:55.335

7 45.029 17:54:40.364

8 43.240 17:55:23.604

9 40.686 17:56:04.290

10 1:29.299 17:57:33.589

11 43.279 17:58:16.868

12 42.964 17:58:59.832

 Po. 5 - # 84 TOCCHIO M. + 02.532
Diff. Primo

1 48.146 17:50:29.190

2 50.740 17:51:19.930

3 42.369 17:52:02.299

4 41.474 17:52:43.773

5 47.942 17:53:31.715

6 40.589 17:54:12.304

7 42.244 17:54:54.548

8 41.160 17:55:35.708

9 40.294 17:56:16.002

10 40.645 17:56:56.647

11 43.963 17:57:40.610

12 45.128 17:58:25.738

13 43.205 17:59:08.943

 Po. 6 - # 745 GAZZEA C. + 02.960
Diff. Primo

1 44.395 17:50:32.208

2 41.683 17:51:13.891

3 42.625 17:51:56.516

4 42.000 17:52:38.516

5 48.764 17:53:27.280

6 50.188 17:54:17.468

7 43.314 17:55:00.782

8 47.782 17:55:48.564

9 40.722 17:56:29.286

10 2:01.249 17:58:30.535

11 48.769 17:59:19.304

 Po. 7 - # 55 FRANCUCCI L. + 03.254
Diff. Primo

1 46.336 17:52:15.404

2 41.260 17:52:56.664

3 45.681 17:53:42.345

4 45.167 17:54:27.512

5 46.174 17:55:13.686

6 41.246 17:55:54.932

7 46.591 17:56:41.523

8 49.081 17:57:30.604

9 43.474 17:58:14.078

10 41.016 17:58:55.094

 Po. 8 - # 101 KRAL R. + 04.436
Diff. Primo

1 43.558 17:50:23.689

2 46.212 17:51:09.901

3 42.606 17:51:52.507

4 42.198 17:52:34.705

5 42.695 17:53:17.400

6 42.697 17:54:00.097

7 48.192 17:54:48.289

8 42.633 17:55:30.922

9 43.049 17:56:13.971

10 48.540 17:57:02.511

11 43.088 17:57:45.599

12 46.676 17:58:32.275

13 44.306 17:59:16.581

 Po. 9 - # 128 CONTE M. + 04.464
Diff. Primo

1 45.449 17:50:28.131

2 42.974 17:51:11.105

3 42.588 17:51:53.693

4 42.228 17:52:35.921

5 44.148 17:53:20.069

6 44.926 17:54:04.995

7 50.983 17:54:55.978

8 45.091 17:55:41.069

9 44.452 17:56:25.521

10 1:26.329 17:57:51.850

11 42.226 17:58:34.076

12 43.192 17:59:17.268

 Po. 10 - # 324 PICCOLI M. + 04.489
Diff. Primo

1 44.255 17:50:31.211

2 43.901 17:51:15.112

3 44.347 17:51:59.459

4 42.362 17:52:41.821

5 43.543 17:53:25.364

6 43.298 17:54:08.662

7 43.558 17:54:52.220

8 42.251 17:55:34.471

9 44.053 17:56:18.524

10 47.015 17:57:05.539

11 42.646 17:57:48.185

12 43.053 17:58:31.238

13 50.145 17:59:21.383

 Po. 11 - # 48 RONDENA M. + 05.141
Diff. Primo

1 44.130 17:50:17.397

2 45.350 17:51:02.747

3 53.175 17:51:55.922

4 44.116 17:52:40.038

5 43.525 17:53:23.563

6 42.903 17:54:06.466

7 52.514 17:54:58.980

8 44.590 17:55:43.570

9 52.723 17:56:36.293

10 45.944 17:57:22.237

11 51.689 17:58:13.926

12 1:30.130 17:59:44.056

Fastest lap: 37.762 
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